que universitate, et illius incolis civibus et habitatoribus,

cum pleno et speciali mandato ad id specialiter desti

natus, creatus, missus et deputatus sacramentum et ho

magium tidelitatis et vassallagii, ore et manibus comen

datum, debito modo in similibus praestari assueto nobis

tamquam regibtls et dominis naturalibus dictorum Ite

Ύιιιοτιιιιι a ic.eciviais ri iisis ' ι' ',
g , c d ta tt Sasse s et u universitatis

cum instrumento publico acto in civitate nostra Cesarau

gtistae die 3 mensis Junii anni proxime eliluxi i548,

et per magnificum consiliarium et secretarium nostrum

.loannem Gonzales de Villa simple recepto et testiticato

in posse et manibus dicti nostri Regis, seu nostri Vice

cancellarii praestitistis, de quo quidem instrumento Nos

Rex praefatus ad supplicationem vestri praefati Sindici,

et eo nomine simili cum juramento per Nos solemniter

praestito, omnia et singula privilegia, capitula, Franchi

tates, libertatos et immunitates, bonos usus et consuetu.di—

nes per Nos, aut per Serenissimos Dominos Itegem Fer

dinandum patrem el avum , Joannemque avum et proavum

¡nostros memoriae recolendae indultos ct concessos, indulta

ct concessa dictae civitati, universitatique, et singularibus

ejusdem sicnt in eisdem continetur; ac etiam concessas

et concessa per retro Reges Praedecessores eorum et

nostros quemadmodum per ΜΜΜ ΜΒΜ patrem, ayum

et proavum, et alios confirmata et coufirmalae fuerant;

et sicnt laudavimus, approbavimus, juravimus, et perpetuo

confirmavimus cum modificatione, limitatione et clausula,

videlicet; prout in |ιίι·· ασ!ειιιισ πεί fuerunt et sunt, prout

haec et alía in instrumento eodem, ad quod nos refe

rimus, latius enarratur: Tamen quia nunc, uti veridica

iniormatione nobis Πισω constat, praelibali Serenissimi

ΜΒΜ μια, avus, et proavus nostri, ac etiam eaeteri

retro Reges praedicti omnia et singula ipsa privilegia

desuper mencionata dictae civitati, et universitati, et singu

laribus ejusdem concessa, nulla adjecta modificationis aut

limitationis clausula, sed simpliciter et cum eodem jura

mento per se omnesque successores dicti regni praefatos

laudarunt, approbarunt, ratificarunt, jurarunt et perpetue

confirmarunt; et ex eo nobis humiliter supplicastis ut

inhaerendo nos vestigiis dictorum Itegum et aliorum prae

decessorum nostrorum praefata omnia et singula ipsa pri

vilegia sic vobis concessa, ac etiam confirmata, remota

dicta modificationis et limitationis clausula, confirmare, lau

dare, rattiticare et approbare ex nostra solita benignitate

(lignaremur: Nos vero moti respectibus his, quibus prae

fati Serenissimi Reges moti extiterunt, nec non ΜΜΜ

innata fidclitate dictae civitalis et universitatis illiusque

ltahitantittm, civium et populatorttm, supplicationi ejusdem

benigno annuimus: Tenore igitui‘ praesentis, deque nostra

certa scientia et potestate, deliberate et consulto, omnia

et singula privilegia desuper mencionata, nec non et

cunctas alias libertates, immunitates, gratias et privilegia

quaevis per quoscumque praedecessores nostros Arago

num ΜΒΜ vobis concessas et indulta, quae hic pro

insertis de verbo ad verbum totaliter haberi volumus et

jubemus, et omnia et siugnla in eis contenta vobis dicto

síndico seu dictae universitatis .οι civitatis Sasseris et

apendiciorum ipsorum, ac eorum singularibus, per nos

et omnes haeredes et successores nostros quoscumque

laudamus, aprobamus, ratificamus, et contirmamus, ac

nostrae confirmationis praesidio roboramus, prout melius

et utilius dici et intelligi potest, ad vestrum, ac dictae

universitatis et apenditiorum ipsius, et eorum singularium,

et vestri, et eoI'um successorum commodum et bonum

etiam intellectum. Promittentes in nostra bona fide Regia,

et jurantes nos Rex praefatus nomine nostri et nostrae

dictae Reginae per Deum et nomen domini nostri Jesu

Christi, et ejus sacrosancta quattuor Evangelia manualiter

tacta, praedicta omnia et singula per Nos et successores

nostros quoscumque tenere et observare, ac observari

facere inviolabiliter per quoscumque, et non contravenire

quavis causa. Mandantes per hano eamdem specialiter

lllagf“ Consiliariis et dilectis nostris in dicto Sardiniae

Regno Vice Begi et Guhernatori Generali, Iteformatoribus

et Gubernatoribus in Capitibus Calaris, Gallurae, et Lo

gudorii, Regio Procuratori et ejus Locumtenenti, Vicariis,

Potestatibus, Capitaneis, Consiliariis, caeterisque oflicia

libus et subditis nostris in dicto Begno constitutis et

constituendis, et (IÍCIOPUIII olïicialium Locumtenentibus

oxpresse et de certa scientia, ad nostrae gratiae et amoris

obtentum, poenaque tlorenorum auri Aragonum duorum

mille nostris inferendorum aerariis, ut nostram hujus

modi confirmationem, laudationem, approbationem et omnia

et singula desuper contenta teneant firmiter et observent,

et faciant per quos deceat observari, et non contrata

ciant, vel veniant, aut aliquem contrafacere, vel venire

sinant, ratione aliqua, sive causa, cum nos sic de certa

scientia decrevimus ordinandum. ln cujus rei Testimo

nium praesentes fieri jussimus nostro communi sigillo

inpendenti munitas. Datum in civitate nostra Barchinonae

die 23 mensis Martii, anno a Nat. Domini 4549, Βο

gnorumque nostrorum, videlicet Reginae Castellae, Le

gionis, Granatae etc. anno sexto decime, Navarrae quinto,

Aragonum vero, Utriusque Siciliae, lljerusalem, et alio

rum quarto, Rcgis vero omnium quarto.

+ Signum Joannae, et Caroli Dei gratia Reginae et

Begis Castellae, Aragonum, Legionis, utrinsque Siciliae,

Iiiertlsalcm, Navarrae, Granatae, Toleti, Valentine, Galli

tiae, Majoricarum, Hispalis, Sardiniae, Cordubae, Corsicae,

lllurciae, Algarbii, Algesirae, Gibraltaris, ac Insularum

Canariae, nec non insularum Indiarum et Terrae firmae

Maris Oceani, Archiducissae et Archiducis Austriae, Du

cissae ot Ducis Burgundiae et Brabantiae, Comitissae et

Comitis Barchinonae, Flandriae et Tiroli, Dominae et domini

Biscayae et Molinae, Ducissae el Ducis Athenarum et.

Neopatriae, Comitissae el Comitis Rossilionis et Ceritaniae,

Marchionissae et Marchionis Oristanei et Gociani. Yo el

Rey. ——— V.‘ Cons. V.‘ Augustinus Vic. V.‘ Generalis Thes.

V.‘ Cons. Gñlis. — ΜΒ, Βονοι·οιι0ιεειιιιιιε Pater Tar

racaneus. Archiepiscopus CancelI., Illustrissimus Guillelmus

de Croy Dux de Sona et Dominus de Xebres, et Joannes

de Cardona Admiratus Aragonum, et Βια de Candia.

+ Signum Joannis Gonzales de Villa simplici prae

dicti praefatorum Serenissimorum Dominorum, Reginae

et Begis Secretarii, Regiaqtte aulhoritate per nnivcrsam
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eorum terram et ditionem pubblici nottarii, qui praedicta

de praefati domini Begis Mandato scribi cum raso vir

@Μο in praesenti signature inter partes ubi legitur:

praedícltz de, et clausi.

Dominus Rex mandavit mihi Johanni Gonzales

de Villa Simplici in cujus posse iuravit. Visa.

per Πωσ. Vic. et per Generalem Thesaura

riam et cons. — In Sardin. primo fol. 289.

XF‘.

Diploma (lelïímperatore Carlo V a favore dïsabella Vil

Iamarl princtpessa di Salerno, col quale sono co-nfermati

e anzpliali i (lrítti e privilegi gift concezlutí a suo ¡mdre

Bernardo Víllamart sulla Μάι ώ Ζώσα, !πο_η|ιί. terra, porti,

e @πεί ιι'ιμ·πάειι!ί, ο le sono pur falte nuovo concessioni,

sprcialmente rtyuartlo alla liberlá della pesca ed estru

zione dei coralli.

(ΜΙ θ. - Η setiembre).

Dagli antichi Archivii della (ΕΜ (Municipio) di Besa.

Carolus Divina favente clementia Itomanorum Imperator

Caesar semper Auguslus et Joanna Mater et ¡dem Carolus

ejus filius Dei gratia Reges Castellae, Aragonum, Legionis

Utriusque Siciliae, Jerusalem, Navarrae Granatae, Toleti,

Valentiae, Galitiae, Majoricarum, Ilispalis, Sardiniae, Cor

dubae, Corsicae, Murciae, Gieunis, Algar-bit, Algesirae,

Gibraltar-is, ac Insularum Canariae, nec non Insularum

lndiarum ac Terrae firmae Maris Oceani, Arcbiduces Au

striae, Duces Burgundiae et Brahanliae, Comites Barchi

nonae, Flandriae, et Tirolis, et Dni Biscayae et illolinae,

Duces Athenarum, Neupatriae, Comites Itossilionis et Ce

ritaniae, illarchiones Oristanei, et Gociani . Spectabilibus,

Nobilibus, Magnificis consiliaris (lilectis et fidelibus nostris,

lncumtenenti generali et Regenti nostram Cancellariam

Prorique Regio aut id otïicium Regenti in dicto Sardiniae

Regno, Gubernatoribus etiam insuper in Capitibus Calar-is

Gallurae et Logudorii, ac insuper potestatibus, Vicariis

et Consiliariis Civilatis Sasseris, Alguerii, et Oristanei, ac

denique Baroí liaereditatis, et feudatariis enphiteuticariis,

allodialiis, terras tenentibus, eorumque Capitaneis, ollicia

libus, majoribus, juratis, caeterisque demum Universis, et

siugulis ofiicialibus, et subditis tam nostris quam aliis in
praedicto Sardiniae Regno A constitutis et constituendis, di

ctorum oflicialium Locumtenentibus et cuilibet eoI'um pí

tibus et futuris ad quem, seu ad quos spectet, pïaetesque

fuerint praesentatae, et de quibus exequendis fuerint

requisiti salutem et dilectionem. Quia odierna die cum

nostro opportuno privilegio, ex causis justissimis in eodem

expressis, confirmavimus, et si et quatenus opus sit de

novo concessimus Illustri et dilectae nostrae Isabellae de

Villa Mari Principissae Salerni, Comitissae Caputacii et

Dominae utili Civilatis BOSAE Curatoriae de Opia, Civi

tatem ipsam Βοεω: cum eius (lastellofsPlanargiis, sive

Villis ejusdem nominatis Sum, SAGAMA, TRESNURAGUES,

SINDIA, MAGUMAIDAS, FEMURA, et MODOLO populatis, et aliis

_Villis, locis etc. expopulatis, sitis et positis in Cama

Logudorii dicti Sardiniae regni, cum ¡nominibus ibidem

habitantibus, et foeminis, et habitaturis, et cum redditibus

et servitutibus realibus et personalibus, munerihus seu donis

et questis, domibus aliisque eliam aedificiis, molendinis,

aquis dulcibus et salsis, aquaeductibus, aquarumque de

cursibus, et ilumine coram ¡psa Civitate decurrente, et

cum Duanis Portubus, seu Carricatoriis, tam in mari

quam in flumine praedicto, et cum omnibus piscationibus

eliam vetilis seu prohibitis, ut puta coraliorttm, et alia

rum quarumvis piscationum, et insuper cum omnibus traclis,

seu Extractionibus frumenli, ordei, annonae, equorum,

et jumentorum, et aliarum rerum prohibitarum per portus

et carricatoria ejusmodi Civilatis, et Plagiarum, seu Vil

larum praedictarum, el cum juribus omnibus seu vecti

galibus, et Gabellis quas pro rebus, seu mercibus in portum,

et plagiam seu [lumen diclae Civilatis subductis et adve

nientibus ad flumen predictum, intrantibus seu exeuntibus

ratione εποε, seu extractionis, seu alias quoquomodo

colliguntur seu exiguntur, aut colligi seu @φ solita sunt,

et cum poenis seu calumniis, in quas frauduntes solvendi

jura, et gabellas, tam de consuetudine, quam de jure in

cidunt, et ab eis exiguntur, et cum omnimoda iurisdictione

alta et basso, mero et mixto imperio, et exercitio ejus

dem, prout hace et alia, infeudationibus, immissione in

Alloilium, concessionibus, et ιιΠΕε Οἰνετ$ἱε ρι·ονἰεἰοτιἱϋιιε,

super praedictis obteutis el concessis praecalendata con

tirmatione et nova contirmatione die püti facta plenius re

citantur- insuper in dicto eodem privilegio confirmamus et

de novo concedimus dictae Illustri principissae Curatoriam

(le Opia, in qua sunt Villae, Turres, Palatium, seu Castrum,

vocatas et voeata Monos, Sonono, ΦΩΤΙΑ, Ι.ωι1εεεε, Αιιυεω

Βιιιωυιιιι σε Ακουω, ετ turris seu castrum aut palatium

de Ardura sitae et positae, sita et posita in encontratis

de MEOLOGO in CAPITE Logudorii dicti Sardiniae Begui,

quas et quae dicta principissa tenet et possidet in purum

et fraucum Allodium, una cum Villis dirutis et populorum,

cum omnibus et singulis terminis et pertineutiís eorum,

et cum sallibus, nemoribus, terris cultis et incultis, et

cum molendinis, aquis, tluminibus, aquaruiu decursibus,

et cum hominibus et foenlinis, et cum omnimoda juris

dictione alta et banca meroque et mixto Imperio, et gladii

poteslate et caeleris quibuscumque juribus, usibus dominio,

et pertinentiis universis, prout in cartis seu privilegiis et

coucessionibus de eisdem ‘factis, ad quos nos referimos,

ΜΜΜ continetur, sine temen aliquo ¡Jraejudicio alias con

cessorum in Allodium. Qua de re fuit pro parte dictae

Illustris principissae nobis humiliter supplicatum, ut for

man] privilegii ipsius ad unguem observare dignaremur,

non obstante quod super piscatione coralliormzzdictorum,

seu eorumdem commercio seu extractione fuerit aliquibus

juribus pro parte Civilatis ALGUERII oppositum, preten

dendo q.d nulli, praeter hahitatoribus ejusdem civitatis,

est licitum facere seu habere barcas ad piscaudnm Coralia:

et ulterius Coralia quae piscantui‘ in BOSA habeant ad

duci et expediri in Alguerio, praetendentes Alguerenses

hoc eis pertinere virtute cujusdam prisilegii, seu ordí—

nationis Serenissimi ΜΒΜ Petri Aragonum felicis recor

dationis datue in Monasterio Populeti die vigesimo nono

mensis Julii anno a Nativitate Domini ΜΞΙΙ.'°° tercentesimo
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οετιιεεεεΞιττο quarto in eo habentis, quod omnes Barcae

perquirentes seu trabentes coralíwm a maribus del Cap

de [Vapoles usque ὰ Ζε !!ίστατία babeant, et teneantur de

ferre, et facere portum suum in ALouemo, et non alibi,

quod solvatur, et solvere teneantur illud majus jus, q.d

pro dicto (Joralío solvi est assuetum, tam per babitatores

dictae Villae, @ότι per extraneos, et hoc sub poena amis

sionis suarom barcarntn, rerum et mercinm suarom, ac

virtute etiam cujusdam provisionis Serenissimi D.ni Regis

Ferdinandi Patris et Avi nostri indelebilis memoriae, Dat.

in ρἶιΠ ΠἰνἰτεΙε-ΒετεΙτἱεοεε Με νἰἔεεἱτεε quarto octobris

anno a Nativitate Domini millesimo quadringentesimo uo

nagesimo tercio, in quo habetur, q.cl Nobilis de Villa-Mari

Capitaneus Regiae Classis conabatur favere portum in BOSA,

et exigere intus eoralia quae piscantur et carrigantur et

commerciantur in dicta Civitate BOSAE, volentes, obtinentes

illam dare intelligi praefato D.no Begi η? Civitas BOSAE

non habet portum et carricatorium, quod fuit valde alie

num a veritate, quia de contrario aperte constat; imo

civitas ipsa Βοεεε babel et habuit semper portus et car

ricatoria et est Civitas insignis, et de principalioribus dicti

Regni, et fuit concessa, et alienata cum portibus et εεττ

ricatoriis, et doanis, el alias piscationes, et praerogativas,

desuper expressas habuit el habebat ante concessionem

praecalendati privilegii, Datum in Caenobio Populeti, pi

scationem et commercium coralíorum, prout constat per

Capitulo edita in Civitate Bosh: per olim tunc Vice-Co

mrsmU), BOSAE Dominum et possessorem dictae Civitatis

Besar: sub anno Domini millesimo tricentesimo trigesimo

octavo «τι prout tbenore illius deprebendimus, fuit illis

concessum cum illis verbis, q.d teneantur degere et portum

facere in ALGUERIO, ad finem et Μπιουτ, εε εκττ·εττεἰ et

alienigenae venientes ibidem ad coralandum, postquam

suos coralios piscatos, et recolectos tenerent, remanerent

in portibus desertis, et in Eremis vicinis ALouEmo, unde

possent recedere et rcvertere ad proprios lares suos insciis

collectoribus'Gabellarum et Jurium Regalium, illisque mi

nime solutis, quod cederet in damnum Curiae nostrae,

ct ztlguerensium. Hoc quippe detegitur manifeste ε? ἰρεε

de causa fuit concessum Με] privilegium cum in eodem

nulla sit mentio de Civitate Bosan quae fuit semper et

inpraesenciarum est de dictis portu, carricatoriis, et doanis,

et aliis omnibus supradictis in plena possessione usu, et

exercilio eorumdem. Verum ex quo Alguerenses multocies

non cessant insistere super praetensis, et hanc ob causam,

dum essemus in Civitate Caesarugustae, die videlicet tercio

Mensis Augusti anni proxime elapsi, fuit pro parte ipsius

Principissae humiliter praesentata in nostro Sacro Consilio

quaedam supplicatio, in qua petebatur, ne aliquid con

cederetur dictae Civitati ALGUERII in prejudicinm ειδε

Civitatis Βοεετ:, cui fuit facto provisio φ" fuit, ut sufitur,

(t) Cbi era questo Vxsconn; rignorc e poasesrore della cíttá do’

Rosa, il qualo nel 1338 foce pubblicare dei capitolo? per la liborta

della pesca e del commercio dei coralli? -— Era, senza dubbio,

Aumnlco, tiseontc dz‘ Narbona, marito di Bsnmcu di Arborea,

@Με del Giudiee MARIANO 1V, e sorella della famosa ELEONOHA ,

ossia Pavo di Guousnuo Ill visconte di Narbona, il quale nel prin

cipio del secolo XV pretese colle armi, contro i sovrani di Ara

gona, alla successione nel Grumcno di Arborea (Ved. sopr. D15

sannz. Susn). Evidentemente il dominio e la sígnonla sulla Με

di Bosa era a lui provcnuta da sua moglio BEATHICE, @Με σε

τ!εΝο Rumano 1V di Arborea.

et quod intimaretur Galcerando Itequenzes Syndico ALounnn

iu @Η in hac nostra Curia, cui illico pracdicta fuerunt

intimata et notificata, et ex quo nihil in scriptis respondit,

successive ad auditum dilütmi ιτἰῖ·ἰ Michaelis Joannis

Gomes Alumni et Proïis Principissae pred-ae pervenit, q."

dictus Sindicus ALousan intendebat cum magno studio obti

nere a nobis aliqna privilegia, seu provisiones praejudicalia

seu prejudicales di Civitati Bossa, signanter super dictis

Corallís, fuit per dictum Prorem pro parte dictae Prin

cipissae in a5 nostro Sacro Consilio praesentata, die vi

delicet octavo mensis Junii proxime elapsi, alia Sfi°

continentiae, seu effectns supradicti, et per dm Sacrum

Consilium fuerunt d.° Galcorando Requensez sindicbo

pred.° concessi sex dies tunc prope sequentes ad respon

dendum praedictis petitionibus, seu supplicationibus, ei

dem iniungendo intra dE sex dies diceret, peteret,

produceret quidquid voluisset super omnibus bis, in et

super quibus praetendebatur cernere interesse (leía Prin

cipissae, seu cedere in εἰιιε praejudicium, cum comina

tione ώ Ιερεἰε dictis sex diebus amplios non audiatur

super praedictis, intra quos quidem sex dies, nec usque in

hodiernum diem, dictus Sindicus ALsusmr nihil respondit:

eam ob rem, quia evidenter aparet praecalendatam pro

visionom fuisse subrepticie et obreticie impetratam, sub

velamine et colore interpretationis seu declarationis prae

calendati privilegii, volendo eidem citra ejusdem mentem

et seriem dare novum sensum et intellectum; Idcirco,

quia volumus, prout par est, τί! dictae Civitates quae vicinae

sunt maneant in tranquillo statu unaquaeque earum, de

oo qd suum est contentos, mentem nostram declaramus

utque aliae civitates dicti Regni in dicto privilegio εστι

firmationis, ut praedicitur, die püti expedito singulariter

nominatae et descriptae, babeant teneant, et faciant omnes

et unaquaequo earum in omnibus encontratis et Villis

ibidem designatis et specificatis, vicissim, et vice versa,

commercium et Trafugum, (sic) prout per babitatores eo

rumdem, cuilibet ¡psorum est fieri solita, et eisdem est

concessumet indultum. Ad humilem praeterea supplica

tionem pro parte dictae Principissae Nobis factam Vobis,

et unicuique vestrum serie pítium dicimus, et districti

precipiendo mandamus sub irae, et indignationis nostrae

incursu, poenas florenorum auri Aragonum trium mille

a bonis cuiuslibet contrafacientis irremissibiliter exigen

dorum, nostrisque inferendorum aerariis, quatenus prae

habitum privilegium Confirmationis przEtae sub dat hu

jusmodi ac omnia singula in eodem contenta, et in pñ

tibus etiam enarrata, specificata, et contenta praefatae

Principissae, et suis haeredibus perpetuo omnino teneantur

et omnimode teneatis, et inviolabiliter observetis, teneri

et observari ab omnibus inooncusse faciatis, juxta illius

et pütium series, et tenorem, praefactae Principissae suis

que haeredibus et successoribus, et in perpetuum sinendo,

et libere permitendo eadem et eosdem, ejusque nomine

Civitatem praedam de Βοεε, una cum Phmargía, seu

Villis ejusdem, et Curatoria de (Mo tenere, et possidere,

cum omnimoda potestate et facultate μιτἰεάἱεϋοττἰε Με

ε! Μαι, et exercitio earumdem, et cum perceptione

omnium jurium, reddituum, fructuum, et emolumentorum,

ct cum ¡iiscatione etiam et comercio dictorum coralliortmz,

ot aliorum omnium jurium lucruum, et cum tractis et
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extractionibus omnium rerum prohibilarum, quas quidem

extractiones dicta Priucipissa, et ejus successores, uti

est jam eis concessum, possint ipsas facere extractiones

per portum seu portus Besar: semper et quotiescumque

per alios portus, seu carrícatoria dicti ΜΒΜ ΒετιοτειΙἰΙοτ vel

specialiter fiant extractiones, nulla a nobis, nec ab of

ficialibus nostris petita seu obtenta licentia, prout est

jam sibi, et suis concessum, et cum comercio et exer

citio intrandi, et exerceudi, et exeundi con mercibus et

mercimoniis iu et ab lncontratis, Villis el locis de Cu

radoría Done, de Villa ΟΕΜ!! ΜιΝκο, Comitatus Gociani, de

jllontíverro, de Costa de Valls, de TunnAuLi de MEOLOGO,

_ JAVI, Cossam, MARGUINI, Ithcumnnn, PARTE asuman; et

in villis terris et locis Petri lllartini de Ferreris, prout ea

omnia et singula eidem Principissae, et suis sunt con

cessa, et permissa, et dc eisdem in possessione usu et

exercitio uti et frui sine aliqua contradictione, libere, ad

unguem faciatis, et permittalis, non obstantibus quibusvis

pragmaticis, concessionibus, seu provisionibus ac litteris

quibuscnmque factís seu faciendis in contrarium venienï

tibus, quibus ex nunc pro tunc ex causis praedictis

derogamus, ac etiam easdem earum serie revocamus. Nos

enim vobis contrarium omnimodum faciendi, etiam cum

nullitatis decreto, auferimus potestatem; illaque omnia et

singula pro expressis teneatis et observetis, exequi et

complere inviolabiliter facialis, dictamque Principissam in

pleniorí ejus suorumque Vassallorum possessione vel quasi

defendatis, manuteneatis utiliter contra cuuctos, et non

contraveniatis, seu contravenire faciatis, nec facere prae

sumatis, direcle vel indirecte, quavis ratione vel causa,

si gratiam nïam caram habetis, iram ac indignationem,

ac poenam praeappositam cupitis non subire. Datum in

Civitalate Barchinonae die decima quarta Mensis septem

bris anno a Nativitate Domini millesimo quinfio decime

nono. Yo El Rey. V.to Caus. V.t Lug. Sancles gïialis

Thes. V.e Augustinus Vils Conservalor @Β ¡n Int. sues

S.t Z l y z j.

Sig+ num lllagci Francisci Joannis Dalmao Civis Jñae

civitatis Valenciae, qui huictransumpto aucthoritatem suam

interposuit paritcr et decretum.

Sig+num mei Antonij Nos abthe Regia not. ριιΒδἰ

Valenciae, ac per totam terram et dominalionem Serenis

simi Domini Aragonum ΜΒΜ Scribae Curiae, cunctis D-E

Civitalis, qui huic transumpto aucthorilalem dicti Mag.ci

Jusmun, ejusque iuxta maudatum interposui pariler et

decretum.

Sig+num Joannis Soler anthé Regia Notarii pubEi Va

lentiae et per totam terram et dominalionem ΠΠ ΒοωδΕ

ΜΒΜ Ατει;;οπιιπτ, qui transumptum preinsertarum regalium

provisionum a sui originali forma abstraxit manusque al

terius scribere fecit, et cum eadem diligenter comprobavit,

clansitqtïe, loco die et anno in prima linea content. Cum

ex distautia Locorum de (ide et legalitate Notariorum saepe

dubitetur, idcirco nos Franc-ens Joannes DALMAU civis.

Jusmun Civitalis Valentiae in Civilibus testamur, (¡dem

quc facimus ad quos bae devenerint litterae sive prae

ΜΜΜ: fuerint q.d supranominatus Joannes Soler Not.

qui supra LLm transumptum a sua originali forma ab

traxit, et Antonius Nos Nott. qui suprad. transumptu

antbea Μι pariter’ et decretum interposuit, sunt Notarii

pubblici predae Civitatis Valentiae et in llíatricula Collegii

Tabellionum jam d.ae Civitatis pro talibus habiti, tenti,

et repulati sunt palam inter notarios: propterea supra

d.o transumpto, οιιιιο1ἱε`εΙἱἰε actibus attestationibus scri

pturis per supra nominatos Antonium Nos Notarium et

scribam Μο, et Joannem Soler Notarios exceptis, clausis,

et subsignatis (¡des plenissima in Judicio et extra vale’,

p. quospiam adhiberí; in quorum omnium et singulo

rum fidem praesentes potentes, sigillique nostri Jusmm

officii apposilione munitas providimus vobis fore desli

nandas, quae Μαιο, fuere Valenliae die vigesima tercia

mensis Augusti anno a Nat. Domini Mill. quingentesimo

vigesimo.

Copia hujusmodi regalium provisionum, sine executoña

lium pro ut jacet, exlrata fuit a quodam exemplo recondito

et conservalo in Archivio Domus Consilii pütis Civitatis

Bosae, licetmanu aliena, bene et fideliter, per me intïtum

notarium et secrotarium ad verbum, ut videro est, compro

bata, in cujus rei fidem et testimonium , ut plenaria fides

ipsi tamq.m suo originali ubique in judicio et extra tri

buatur, Ego Joannes Uras antlioritatihus apostolica ubique

Regia p. totum pío Sardiniae Reguum nott. pub. et

secretarius d.ae Domus (ΜΜΜ ρῖπἱε θἰΜειΕἱε Μεσα

de Mandato Magnificorum Dnoïum Consiliariorum Civi

talis, hic me subscripsi solílumque meum, quo ulor,

in claudendis pubblicis scripturis, apposui, q.d est tale

S¡g+num.

Sig+num Josephi Antonii Lay aucthoritate Regia per

omne praesens 8ειτι1ΞιΜοΒο8πυω pub.ciCaus. Nott. et istius

locum tenens Sedis ac Regiae Aud.e (Με, qui hujusmodi

copia in his quinquo papiri foliis püli comprensa, alieno

scripta Calamo, extracta fuit ab alia copia non antb.a

quae remanet inserta Το! 28'7 processus origlis Capitu